Manifeste incipit deus vindicare sententiam
suam 4

Mater ecclesia, merentium propicia conso-
latrix 167

Materiam mihi presentis epistole duplex
causa parturiit 194

Miranda tuis sensibus nostra venit epistula
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Munificentiam, quam in nobis largiendi vo-
tum superat 146
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gulos 48H

Munificentie nostre dexteram benemeritis
liberalem decet 48G

Nicolai fidelis nostri culmini nostro por-
recta petitio continebat 155

Nobile opus sedentis in solio clementia sua-
dente prosequimur 77

Nollemus auditus vestros vulgaris forte
fame preloquiis 176

Non est abiciendum consilium 43

Non miretur nec grave ferat dilectio tua 56

Non potest nobis non esse notorium 65

Notitiam tuam latere non volumus 35

Notum facimus fidelitati vestre 119, 123

Notum facimus universis, quod, cum cordi
nobis sit 78

Notum facimus universis, quod tales 149

Notum facimus universis, quod talis fidelis
noster 151

Notum facimus vobis, quod nos in tali ma-
gistro 125

Nova felicia, que nuper in partibus Lom-
bardie 42

Noverit vestra dominacio a prudentibus vi-
ris sepius esse consultum 3

Nuncios excellentie vestre, quos vobis ad
nostram placuit destinare presentiam 47

Nuper ad audienciam celsitudinis nostre
pervenit 207

Nuper in regno nostro quidam circumva-
gus 208

Obitu quondam talis abbatis vestri 104

Obitu talis et cetera. Vobis dedimus in
mandatis 105

Obitus quondam talis nuper nostre celsitu-
dini nunciatus 171

Oblatus culmini nostro nuper per litteras et
nuntios 85

Obtentus nuper te duce, te preside 64

Offitium regie dignitatis exequimur 48L

Paternis volentes inherere vestigiis 97

Per clara vestre devotionis insignia 99

Per presens privilegium et cetera 126

Per presens privilegium notum esse volu-
mus universis 139

Per presens privilegium notum facimus uni-
versis 131, 150, 156

Per presens scriptum notum facimus uni-
versis 117

Perfusus amaritudine spiritus 191

Pie dignationis vestre gratiam 198

Placida quondam A(madei) comitis Sabau-
die 21

Post acceptam de antiqua hostilitate victo-
riam 190

Postquam preter spem et vota quamplu-
rium 54

Precedentium  discriminum  dispendiosa
universalisque pluralitas 53

Presenti scripto notum facimus universis
101, 147

Presencie pape, nobilis, magni, specialis 15

Pressus ab olim assiduitate silentii 195

Presto nobis est causa, procer egregie 84

Preterite culpe vestre convicium 206

Pro parte talis celsitudini nostre fuit humili-
ter supplicatum 140

Pro parte talis fuit nostre celsitudini suppli-
catum 103

Pro parte T(home) de Aquino, fidelis nostri
157

Processum tuum habitum contra illos de
Placentia 69

Prompte magnaminitatis exenia 33

Pulsat sepe nostre serenitatis oraculum fi-
des vestra 110

Pungitive nos tangit interius res ista 48
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Qualiter post obtentam nuper de prodi-
torum nostrorum 183

Quamquam semper habeamus pre oculis
magnos et intolerabiles labores 31

Quanta sit fidei vestre constancia 37

Quantacumque nobis prosperitatis aug-
menta divina clementia 19

Quantum et qualiter hactenus te et tuos
nostra serenitas 36

Quia vos, qui laborum nostrorum hactenus
non fuistis expertes 81

Quibus est cor unum et anima una in do-
mino 192

Quid facimus, pie pater 189

Quis missus venit in dono abitus pro recep-
o 48D

Quod filius tuus, quem desiderabas 174

Quod marchio Lanea (!), sicut tenor littera-
rum vestrarum explicuit 49

Quod potati doloris amaritudine amaricate
anime 166

R., filius quondam Iohannis de Pag., fidelis
noster 163

Regnantibus nobis feliciter et victoriose de-
gentibus 108

Reintegratoribus et cetera 160

Rem perniciosam exempla per talem nuper
audivimus perpetratam 141

Satis nos pungit interius res nova 22

Scrutator almus cordium deus novit 18

Secretas tue devotionis litteras nuper nostro
culmini transmissas 93

Sentire me fecistis in vestri separatione 186

Si ad obtinendum, quod cupimus, vota no-
stra sufficerent 55

Si benemeritorum servicia digne retributio-
nis collationibus 48M

Si hylarem datorum diligit deus, me diligit
185

Si intentionis nostre propositum  recte me-
ditationibus 50

Si predecessorum nostrorum morem sequi-
mur 1

Si quid de humano retines intellectu 187

Si tua sollicitus pericula cogitares 197

Sicut ad excellentie nostre servicia 480

Sicut non indigne debetur pena maleficis

48C, 138

Sincere devotionis et fidei zelus 92

Singulare decus in principe iudicatur hum-
manitas (1) 48A

Sublatus est nobis filius vir et frater et mihi
nepos 168

Sublimati in regibus et principibus terre
184

Successus prosperitatis et gaudia 57

Supplicavit excellentie nostre M., fidelis no-
ster 158

Supplicavit excellentie nostre talis 137,
145, 164

Suscepi litteras tuas velut ab absente di-
rectas 196

Talis fidelis noster pro parte fratris sui 142

Talis mulieris vidue culmini nostro porrecta
petitio continebat 153

Tanta est bone fidei et devotionis probate
constancia 58

Tenaciter nostris visceribus est insitum 32